[image: ]

Администрация
сельского поселения «Деревня Ястребовка»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «31» мая 2023года                                                                                                               №34

	О внесении изменений в постановление администрации СП «Деревня Ястребовка» от 27.01.2023г №4/1 «О создании межведомственной комиссии при администрации (исполнительно-распорядительном органе) сельского поселения «Деревня Ястребовка» по проведению процедуры оценки технического состояния и признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных
на территории   сельского поселения «Деревня Ястребовка», входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов»

[bookmark: _Hlk135214136]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Ястребовка», администрация СП «Деревня Ястребовка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в Постановление администрации СП «Деревня Ястребовка»
от 27.01.2023 №4/1 «О создании межведомственной комиссии при администрации (исполнительно-распорядительном органе) сельского поселения «Деревня Ястребовка» по проведению процедуры оценки технического состояния и признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории   сельского поселения «Деревня Ястребовка», входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов»:
         а) преамбулу к Постановлению изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании соглашения №764 от 11 ноября 2022 года «О передаче органом местного самоуправления муниципального района органу местного самоуправления поселения осуществления
в 2024-2025 годах  части своих полномочий по решению вопросов местного значения».
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
на информационном стенде в здании администрации по адресу: д.Ястребовка д.4
и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Деревня Ястребовка».

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]СП «Деревня Ястребовка»                                                                                        В.А. Куртенко

image1.wmf